

ÅRSREDOVISNING

för

Falkdahl Anläggning AB

Org.nr. 559050-7074

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Klang, Styrelseledamot

2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markanläggningsarbeten och byggnadsarbeten.

Företagets säte är Mölndal.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 002 035	3 757 834	0	0
Resultat efter finansiella poster	400 695	658 806	-8 900	-9 892
Soliditet (%)	32,46	14,57	37,51	43,54
Balansomslutning	2 698 288	3 827 134	83 216	92 116

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 59,7 % jämfört med fg år, det beror på att bolaget varit verksamma hela året samt att kännedomen om bolaget hos potentiella kunder har ökat vilket lett till fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 784	399 690	380 906
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		399 690	-399 690	0
Årets resultat			238 537	238 537
Belopp vid årets utgång	50 000	380 906	238 537	619 443

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	380 906
Årets resultat	238 537
	<u>619 443</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	619 443
	<u>619 443</u>

Falkdahl Anläggning AB

Org.nr. 559050-7074

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Falkdahl Anläggning AB

Org.nr. 559050-7074

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 002 035	3 757 834
Övriga rörelseintäkter		7	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 002 042</u>	<u>3 757 834</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 854 046	-930 644
Övriga externa kostnader		-2 311 876	-2 168 082
Personalkostnader	2	<u>-435 428</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 601 350</u>	<u>-3 098 726</u>
Rörelseresultat		400 692	659 108
Finansiella poster			
Ränteintäkter		12	5
Räntekostnader		<u>-9</u>	<u>-307</u>
Summa finansiella poster		3	-302
Resultat efter finansiella poster		400 695	658 806
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-100 000</u>	<u>-160 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-100 000</u>	<u>-160 000</u>
Resultat före skatt		300 695	498 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 158	-99 116
Årets resultat		<u>238 537</u>	<u>399 690</u>

Falkdahl Anläggning AB

Org.nr. 559050-7074

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 728 436	0
Övriga fordringar		69 642	845
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		234 000	3 757 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 178	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 199 256</u>	<u>3 758 679</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		499 032	68 455
Summa kassa och bank		<u>499 032</u>	<u>68 455</u>
Summa omsättningstillgångar		2 698 288	3 827 134
SUMMA TILLGÅNGAR		2 698 288	3 827 134
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		380 906	-18 784
Årets resultat		238 537	399 690
Summa fritt eget kapital		<u>619 443</u>	<u>380 906</u>
Summa eget kapital		669 443	430 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	160 000
Summa obeskattade reserver		<u>260 000</u>	<u>160 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 782	0
Skatteskulder		92 711	66 325
Övriga skulder		1 046 671	73 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>531 681</u>	<u>3 096 903</u>
Summa kortfristiga skulder		1 768 845	3 236 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 698 288	3 827 134

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,00

Falkdahl Anläggning AB

Org.nr. 559050-7074

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Möndal

Jonas Klang
Jonas Klang

Gunnar Falkdahl
Gunnar Falkdahl

2023-06-28

Verkställande direktör
2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
